
Zarządzenie nr OR.0050.165.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw realizacji zadania „Budowa 

siedziby Urzędu Gminy Grodziec”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy, zwany dalej Zespołem, do spraw realizacji zadania 

„Budowa siedziby Urzędu Gminy Grodziec” 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Radosław Perczyński – Przewodniczący Zespołu – Kierownik Referatu Inwestycji        

i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Gminy Grodziec; 

2) Aneta Roszak – Zastępca Przewodniczącego Zespołu/Sekretarz Zespołu – Zastępca 

Kierownika Referatu Inwestycji i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Gminy 

Grodziec; 

3) Michał Zimny – członek Zespołu – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej         

w Urzędzie Gminy Grodziec; 

4) Radosław Matecki – członek Zespołu – Informatyk w Urzędzie Gminy Grodziec; 

5) Inne podmioty z którymi zawarte zostaną odrębne umowy na realizację zadania,          

o którym mowa w § 1. Podmioty te zostaną wskazane Wójtowi Gminy Grodziec na 

podstawie rekomendacji Zespołu Zadaniowego. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) utworzenie opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowej; 

2) przeprowadzenie postępowania przetargowego na wykonanie dokumentacji 

projektowej; 

3) dokonanie odbioru wykonanej dokumentacji; 

4) utworzenie opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) i specyfikacji warunków 

zamówienia (SWZ) w celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na roboty 

budowlane dla  zadania „Budowa siedziby Urzędu Gminy Grodziec”. 

5) przeprowadzenie postępowania przetargowego na roboty budowlane; 

6) konsultacje z wykonawcami umów zawartych na realizację zadania; 

7) udział w odbiorach robót budowlanych. 

§ 4.1. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb.  

2. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział osoby niebędące członkami Zespołu. 

3. Dopuszcza się organizację posiedzeń i pracy w trybie zdalnym. 

§ 5. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a podczas jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu.  

§ 6. Zespół podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/Mariusz Woźniak 


